МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ)

ул. КАРАХАНЯНА, дом 26, с. ГЛАЗОВКА, 298220, тел. 8(36557) 6-26-54

E-MAIL: lenino_glazovka@crimeaedu.ru

ОГРН 1149102181799 ИНН/КПП 9111009541/911101001

Приказ

09.01.2024 г.                                                                                                         №      05

с. Глазовка

О создании бракеражной

 комиссии на II полугодие

 2023-2024 учебного года

          На основании СанПиНа 2.4.5.2409-08, утвержденного Постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 23 июля 2008 года № 45

для организации качественного питания учащихся в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ Глазовская СОШ  бракеражную комиссию по готовой продукции

в следующем составе:

Председатель:

Члены комиссии:

Заместитель  директора по УВР

Председатель ПК

Завхоз школы

2. Создать бракеражную комиссию в МБОУ Глазовская СОШ по приемке продуктов

питания и продовольственного сырья в следующем составе:

Председатель:

Заместитель  директора по УВР

Члены комиссии:

Председатель ПК

Завхоз школы

Повар школы

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         Л.Е.Лейман

С приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО ПОДПИСЬ

1.  Абжелова Алие Диляверовна

2.  Яковенко Ангелина Викторовна

3.  Сейдаметова Эльвира Рустемовна

4.  Полякова Татьяна Владимировна

директор школы Л.Е. Лейман

А.Д. Абжелова;

А.В. Яковенко;

Э.Р. Сейдаметова;

А.Д. Абжелова;

А.В. Яковенко;

Э.Р. Сейдаметова;

Т.В. Полякова

mailto:lenino_glazovka@crimeaedu.ru